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Valused Noc Plus, 30 tabletek powlekanych
 

Cena: 24,80 PLN

Opis słownikowy

Dawka 154mg+34,75mg+20mg

Producent PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI
FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.

Opis produktu
 

Valused Noc Plus jest roślinnym produktem leczniczym przeznaczonym do stosowania w okresowych trudnościach w zasypianiu na tle
nerwowym oraz środek łagodzący objawy napięcia nerwowego spowodowanego stresem.

Wskazania

Lek Valused Noc Plus stosuje się:

w okresowych trudnościach w zasypianiu na tle nerwowym oraz jako środek łagodzący objawy napięcia nerwowego
wywołanego stresem.

Skład

1 tabletka powlekana zawiera:

substancje czynne: wyciąg suchego wodno-alkoholowego korzenia kozłka lekarskiego 154 mg, (Valeriana officinalis L. sl., radix)
(DER: 3-5:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 60% (V/V), wyciągu suchego z szyszek chmielu 34,75 mg (Humulus lupulus L.,
flos) (DER: 4-6:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: metanol 30% (V/V), wyciąg suchego z ziela męczennicy 20 mg (Passiflora
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incarnata L., herba) (DER: 4-6,5:1), rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 60% (V/V),
substancje pomocnicze to: rdzeń tabletki: wapnia wodorofosforan dwuwodny; celuloza mikrokrystaliczna krzemowana (Prosolv
HD90): celuloza mikrokrystaliczna (E460), krzemionka koloidalna bezwodna (E551), kroskarmeloza sodowa, krospowidon typ A, 
magnezu stearynian, maltodekstryna, krzemionka koloidalna bezwodna, otoczka tabletki Opadry II 85F36615, Brown: alkohol
poliwinylowy, makrogol 3350, talk, tlenek żelaza czerwony (E172), tlenek żelaza żółty (E172), tlenek żelaza czarny (E172), tytanu
dwutlenek (E171).

 

Działanie

Lek łagodzi objawy napięcia nerwowego wywołanego stresem oraz trudności w zasypianiu na tle nerwowym.

Dawkowanie

Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy poradzić się lekarza lub farmaceuty.

Dorośli i młodzież w wieku powyżej 12 lat:  w okresowych trudnościach w zasypianiu na tle nerwowym: 2 tabletki na pół do jednej
godziny przed snem. W stanach napięcia nerwowego wywołanego stresem: 2 tabletki 3 razy na dobę.
Jeśli objawy nie ustąpią po 2 tygodniach stosowania leku, należy skonsultować się z lekarzem.

 

Przeciwwskazania

Uczulenie na substancje czynne lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.
Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 12 lat ze względu na brak danych klinicznych w tej grupie pacjentów.

 

Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w oryginalnym opakowaniu.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci

Działania niepożądane

Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Valused Noc Plus stosowany w zalecanych dawkach jest na ogół dobrze tolerowany. Obserwowano zaburzenia żołądkowo-
jelitowe (nudności, bóle brzucha) u osób nadwrażliwych na korzeń kozłka lekarskiego. W pojedynczych wypadkach wystąpiły
nudności oraz przyspieszenie akcji serca (tachykardia) po podaniu ziela męczennicy.
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Interakcje

Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie, lub ostatnio, a także o
lekach, które pacjent planuje stosować.
Nie należy stosować leku Valused Noc Plus z innymi lekami o działaniu uspokajającym ze względu na możliwość nasilenia
działania produktu.
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